Auulsiō. onis. por la obra de arrancar: græce para spin  
 Auxegesif figura est queq; interpretatur augmentum.  
 Auxesis. os. interpretatur auctio. onis.  
 Auxilium. ij. siue Auxiliatus. us. por el ayuda.  
 Auxiliaris. e. siue Auxiliarius. a. u. por cosa pa ayudar  
 Auxilior. aris. auxiliat⁹. po ayudo o traer gēte pa ayu  
 Auxio. as. au. atiq̄ dicebat p̄ eo q̄ auxilior. aris. (da.)  
 \*Au. & o. nō paruum inter se cognationē habent. Vnde  
 \*Auxilla por ollula: & eontra Ostrum pro austrum.  
 Auxilla. e. inquit Festus. pro eo quod est parua olla.  
 Auxim. inquit Marcellus. pro eo quod est egerim.  
 Auxis a Theodoro. ex Aristotele interpretatur axuma  
 Auxuma. e. g. genus quoddam est thyrini adhuc parui.  
 A. ANTE X.  
 Axamenta. inquit Festus carmina erant salaria.  
 Axenos. a. on. interpretatur inhospitalis. e.  
 Axia. e. interpretari potest estimatio siue estimatio  
 Axilla diminutiui est ab eo quod ala. e. por el ala.  
 Axilla ab ala por el sobaco. græce dicitur maschale.  
 Axinomātia. diuinatio est apta p̄ secures & dolabellas  
 Axinomāticus diuinatio est per secures & dolabellas  
 Axio. as. inquit Festus pro eo quod est simul ago.  
 \*Axis. is. por el exe de carō o por exe de carreta. & c.  
 \*Axis extimis. pro exteriori dicitur iue extremo.  
 \*Axis. is. siue Astēr. eris. por la tabla. ripio. o cabrio.  
 Axit (inquit Festus) pro eo quod egerit.  
 Axitiosi. autor idem ait: pro eo quod est factiosi.  
 Axionia. atos. interpretat̄ proloquū siue p̄nūctatio.  
 Axo. as. au. antiqui dicebant pro eo quod apello. as.  
 Axon. onos. interpretatur axis. is. por el exe.  
 Axon. onis. por vno delos iudos del espinazo.  
 \*Axos græce flos spine est: inter venenataq; numerat.  
 Axungia. e. por el vnto anejo para vntar axes.  
 \*Axungia ab vngendis exibus dictum est.  
 Azimus. a. um. por cosa cenzeña o sin leadura.  
 \*Axurium pro ceruleum dicit Galenus de Anagilde  
 ¶ De incipientibus a. B. litera.  
 B. Abæ. particula est affirmantis apud Plautum.  
 Bacca. e. por el fruto menudo. como azeituna.  
 Bacca laurina. por la vayo del laurel. g. daph  
 Bacca. e. pro gemma siue lapide precioso. (nis)  
 Baccat⁹. a. u. por cosa llena de oliuas o piedras p̄ciosas  
 Bacifer. a. u. por cosa. q̄ trae oliuas o piedras p̄ciosas.  
 \*Bacchar. aris. pro aslaro siue nardo agresti accipitur.  
 \*Baccharis. herba est: que nardus rustica vocatur.  
 \*Baccharis. is. siue Bacchar. aris. por aq̄lla mesma yerua  
 Baccharis vulgo vocatur Assarabacar.  
 Bacchar. aris. vas erat vinarium in sacris bacchi.  
 \*Bacchata dixerunt loca in quibus de bacchatum est.  
 \*Bacchatum aduerb. pro stulte siue furiose dixit Apul.  
 \*Bacchanalia. ortum. siestas eran del dios Bacco.  
 Bacchius. pes est constans ex breui & duribus longis.  
 Bacchior. aris. bacchatus. por enlo que se embriagar se.  
 Bacchatio. onis. por aquella obra de embriagar se & c.  
 Bacchabundus. a. u. por el que mucho se embriaga.  
 D ij